
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi w zakresie wykonywania okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego dla

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie przez 12 miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811640482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Twardowskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-320

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m_optacy@999.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.999.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00634250

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00619755

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Minimalny poziom zdolności:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy składający ofertę wykazali, że dysponują, lub będą dysponować odpowiednim
potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zgodnie z poniższym:
1) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zamówienie odpowiadające swoim
rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia (okresowe przeglądy techniczne aparatury lub sprzętu
medycznego), każde na kwotę nie mniejszą niż:
a) Dla części 1 -50 000 zł brutto;
b) Dla części 2 -25 000 zł brutto;
c) Dla części 3 -50 000 zł brutto;
d) Dla części 4 -25 000 zł brutto;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00634250/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



e) Dla części 5 - 40 000 zł brutto;
f) Dla części 6 - 20 000 zł brutto;
2) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje dostępem do odpowiedniego potencjału kadrowego
zapewniającego wysoką jakość wykonania przedmiotu zamówienia, przez co rozumie się osoby posiadające kompetencje i
spełniające wymogi w zakresie wykonania określonych zadań:
a) Dla części 1 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 1, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 1. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 1;
b) Dla części 2 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 2, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 2. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 2;
c) Dla części 3 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 3, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 3. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 3;
d) Dla części 4 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 4, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 4. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 4;
e) Dla części 5 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 5, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r . o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 5. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 5;
f) Dla części 6 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 6, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 6. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 6;

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Minimalny poziom zdolności:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy składający ofertę wykazali, że dysponują, lub będą dysponować odpowiednim
potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zgodnie z poniższym:
1) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zamówienie odpowiadające swoim
rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia (okresowe przeglądy techniczne aparatury lub sprzętu
medycznego), każde na kwotę nie mniejszą niż:
a) Dla części 1 -50 000 zł brutto;
b) Dla części 2 -25 000 zł brutto;
c) Dla części 3 -50 000 zł brutto;
d) Dla części 4 -20 000 zł brutto;
e) Dla części 5 - 40 000 zł brutto;
f) Dla części 6 - 20 000 zł brutto;
2) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje dostępem do odpowiedniego potencjału kadrowego
zapewniającego wysoką jakość wykonania przedmiotu zamówienia, przez co rozumie się osoby posiadające kompetencje i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00634250/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełniające wymogi w zakresie wykonania określonych zadań:
a) Dla części 1 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 1, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 1. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 1;
b) Dla części 2 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 2, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 2. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 2;
c) Dla części 3 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 3, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 3. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 3;
d) Dla części 4 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 4, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 4. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 4;
e) Dla części 5 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 5, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r . o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 5. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 5;
f) Dla części 6 - co najmniej jedna osoba, która posiada uprawnienia do serwisowania i naprawy urządzeń stanowiących
przedmiot zamówienia w zakresie części 6, autoryzowane przez producenta urządzenia, lub został zgodnie z art. 63 pkt 3
Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1620 ze zm.) upoważniony do wykonywania
czynności serwisowych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela w zakresie aparatury medycznej ujętej w
części 6. Osoba ta winna dysponować dokumentem stwierdzającym, że odbyła szkolenie autoryzowane przez producenta
urządzenia uprawniające do przeglądów i konserwacji aparatów wyszczególnionych w zakresie części 6;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-06 10:30

Po zmianie: 
2024-12-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-06 11:00

Po zmianie: 
2024-12-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-04

Po zmianie: 
2025-01-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00634250/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi w zakresie wykonywania okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie przez 12 miesięcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811640482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Twardowskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-320
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m_optacy@999.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.999.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00634250
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00619755
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



